
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和７年４月３０日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第１号
6災補河第205号
漆川内川災害復旧工事

告 27,720,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年12月26日 土木一式
施工延長　Ｌ＝41.0m
　コンクリートブロック積工　A=225.0m2

2 建設第２号 町道内野尾奈古線交通安全施設設置工事 大川内 3,575,000 小林建設株式会社 葦北郡芦北町大字計石18番地1 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年8月27日 土木一式
施工延長　L=114.0.ｍ
　ガードレール(Gr-C-2B)

3 建設第３号 無名橋（中園向原線）橋梁補修工事 大野 2,200,000 有限会社浪本組 葦北郡芦北町大字田浦3705番地3 令和7年5月1日 令和7年5月2日 令和7年8月29日 土木一式
橋梁補修一式
　断面補修工　A=4.2㎡、V=0.21㎥
　表面含浸工　A=18.0㎡

4 建設第４号 赤尼田川河川改良工事 白木 1,441,000 有限会社大山建設 葦北郡芦北町大字湯浦953番地2 令和7年5月1日 令和7年5月2日 令和7年8月28日 土木一式
施工延長　L=1.50ｍ
　　断面修復　　　L=1.50ｍ
　　構造物取壊し　V=0.5ｍ3

5 建設第５号 町道橋本線外１件舗装工事 湯浦　外 3,850,000 株式会社佐藤産業 葦北郡芦北町大字湯浦112番地16 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年8月29日 舗装
アスファルト舗装　L=132.5ｍ　A=527ｍ2
　町道橋本線　L=96.6ｍ　A=380ｍ2
　町道小浦線　L=35.9ｍ　A=147ｍ2

6 建設第６号
芦北町地域活性化センター大会議室空調設備取
替工事

田浦町 7,700,000 株式会社新星芦北営業所 葦北郡芦北町大字芦北2564番地1 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年7月31日 電気

室内機撤去（カセット型　160型 6馬力相当）4台
室外機撤去（160型 6馬力相当）4台
室内機取付（FHCP160FC程度）4台
室外機取付（RSRP160C程度）4台

7 建設第７号 海浦体育館照明設備改修工事 海浦 5,533,000 有限会社福嶋電設 葦北郡芦北町大字計石1190番地2 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年7月11日 電気
既設照明器具撤去　　12台
ＬＥＤ照明器具取付　12台

8 建設第８号 計石体育館照明設備改修工事 計石 4,510,000 株式会社トラスト 葦北郡芦北町大字花岡1456番地10 令和7年5月8日 令和7年5月9日 令和7年7月11日 電気
既設照明器具撤去　　12台
ＬＥＤ照明器具取付　12台

9 建設第９号 小田浦福祉センター空調設備移設修繕工事 小田浦 1,309,000 株式会社ユーテックス芦北営業所 葦北郡芦北町大字小田浦1624番地2 令和7年5月1日 令和7年5月2日 令和7年6月30日 電気
既設エアコン撤去（再利用）　1セット
既設エアコン撤去　　　　　　1台
既設エアコン取付　　　　　　1セット

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額 種別契約日
工期


